pecuniário mensal de até R$ 2.200,00 (Dois mil reais).

Desta forma, verificando o labor do médico junto  a esta municipalidade, faz-se necessário o

repasse ao médico participante dos valores comprovadamente apresentados pelo mesmo, conforme

discriminação seguinte:

- Moradia (Aluguel): Valor 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) referente ao mês 09/2022

(Setembro/2022).

- Alimentação- fixado em lei: R$ 700,00 (setecentos reais).

- Totalizando a importância de RS 2.200,00,

(Dois mil e duzentos reais), sendo que será repassado conforme Lei Municipal n.° 1.808/2013, alterada

pela Lei Ordinária N° 1.868/2014 a importância de até R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Informamos também, que mensalmente serão encaminhados a esta Ilustre Secretária os

valores correspondentes das despesas do médico, para posterior repasse ao médico.

Atenciosami

ettiV\«a
SaíideOr\8^08’

ío Ml
Secre' etoO' -PRtói

Paço Municipal: